SOUND
E
LIGHT
ALIMENTATORI
BATTERIE
BREAKOUT
EMBEDDED
CONNETTORI

•  Dimensioni: 40x39,1x20mm
•  Peso: 38g
cod. SERVO360LC
€ 9,90
cod. SERVO209
€ 8,00
cod. SERVO207
€ 9,90
cod. SERVO206
€ 7,50
Motoriduttori
CODICE TENSIONE NUMERO
DI GIRI PER
MINUTO
PREZZO
MMG12V500 12V 500 rpm € 15,00
MMG6V50 6V 50 rpm € 15,00
MMG6V100 6V 100 rpm € 15,00
MMG12V100 12V 100 rpm € 15,00
MMG12V30 12V 30 rpm € 15,00
MMG12V60 12V 60 rpm € 15,00
MICRO
MOTORIDUTTORI
IN METALLO
Ideale per tutte le applicazioni nelle quali è richiesta precisione nello